Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва
(двадцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» марта  2015 года                                                                              № 113

О согласии на принятие имущества, находящегося в собственности

Российской Федерации, в муниципальную собственность Мирного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от

22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей

25 Устава муниципального образования «Мирный», Положением «О порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Мирный», утвержденным

решением городского Совета депутатов Мирного от 27 октября 2011 года

№ 248, городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося в

собственности Российской Федерации, в муниципальную собственность

Мирного, согласно приложению.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев

                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению городского Совета депутатов Мирного

                                                                                                                                   от «26» марта 2015 года № 113

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого из федеральной собственности, в собственность муниципального образования «Мирный»

№ п/п Наименование Местонахождение Индивидуализирующие характеристики
1. Комплектная трансформаторная

подстанция 2КТПБ-6/0,4 кВ

Архангельская обл., г. Мирный, ул. Ленина, д. 6, стр. 1 Кадастровый номер 29:25:010108:398,

общая площадь 34 кв. м

2. Наружное освещение Архангельская обл., г. Мирный Кадастровый номер 29:25:010108:399,

протяженность 446 м

3. Электрическая кабельная линия 0,4 кВ Архангельская обл., г. Мирный Кадастровый номер 29:25:010108:396,

протяженность 86 м

4. Хозяйственно-питьевой водопровод Архангельская обл., г. Мирный Кадастровый номер 29:25:000000:1189,

протяженность 373 м

5. Напорный коллектор бытовой канализации Архангельская обл., г. Мирный Кадастровый номер 29:25:000000:1187,

протяженность 1439 м

6. Тепловая сеть Архангельская обл., г. Мирный Кадастровый номер 29:25:010108:403,

протяженность 72 м

7. Детский городок Архангельская обл., г. Мирный Кадастровый номер 29:25:010108:395,

общая площадь 1128 кв.м

8. Земельный участок Архангельская обл., г. Мирный, детский городок в районе

аквапарка

Кадастровый номер 29:25:010108:131,

общая площадь 1051 кв.м

9. Тепловая сеть Архангельская обл., г. Мирный Кадастровый номер 29:25:000000:1188,

протяженность 1454 м